
2025 年 2 月 10 日 

 

とちぎん TT 証券株式会社 

 

 

インターネット取引サービス「とちぎん TT 証券ダイレクト」システム障害のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、システム障害により「とちぎん TT 証券ダイレクト」において、「電子交付サービ

ス（取引報告書等）」がご参照できない状態になっております。 

つきましては、「電子交付サービス」により取引報告書等でお取引等のご確認をされるお

客様につきましてはお取引店までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ご利用できないサービス】 

「電子交付サービス（取引報告書等）」 

※それ以外のサービスは通常通りご利用可能です。 

 

 

【お取引店の電話番号】 

  ・本店営業部   028-615-7053 

  ・今市支店    0288-21-1010 

  ・鹿沼支店    0289-74-7501 

  ・真岡支店    0285-84-6511 

  ・宇都宮東支店  028-633-0411 

  ・西那須野支店  0287-28-5511 

  ・越谷支店    048-971-9111 

  ・栃木支店    0282-21-8043 

  ・ｶｽﾀﾏｰｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 028-666-5766 

 


